
                                                         Zarządzenie  Nr 286   / 1002  /16 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia  6 czerwca  2016 r. 
 
w sprawie  powołania zespołu programowego Koszalińskiego Kongresu Kultury 
 
Na podstawie  § 16 ust. 3 oraz § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego               
w Koszalinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta 
Koszalina  z dnia   30 lipca  2015 r. zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W celu realizacji spraw związanych z przygotowaniem programu  Koszalińskiego  
Kongresu Kultury  powołuję  zespół programowy w następującym składzie: 
 
1. Przemysław Krzyżanowski – Zastępca Prezydenta –  Przewodniczący Zespołu,  
2. Dorota Pawłowska  - dyrektor Wydziału Kultury i Spraw Społecznych UM, 
3. Marzena Śmigielska -  kierownik Referatu Kultury i Sportu, 
4. Anna Janiel – inspektor Referatu Kultury i Sportu, 
5. Paweł Strojek – dyrektor Centrum Kultury 105 w Koszalinie, 
6. Monika Modła  -  zastępca dyrektora Centrum Kultury 105 w Koszalinie, 
7. Ryszard Ziarkiewicz  - Centrum Kultury 105 w Koszalinie, Galeria Scena, 
8. Jerzy Buziałkowski – dyrektor Muzeum w Koszalinie, 
9. Pan Krzysztof Jedynak – Muzeum w Koszalinie, 
10. Zdzisław Derebecki – dyrektor Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza 

Słowackiego, 
11. Beata Sawa – Jovanoska – zastępca dyrektora Koszalińskiej Biblioteki Publicznej              

im. Joachima Lelewela, 
12. Robert Wasilewski  - dyrektor Filharmonii Koszalińskiej im. St. Moniuszki, 
13. Leopold Ostrowski - przedstawiciel Komisji Kultury Rady Miejskiej, 
14. Rafał Wołyniak  - przedstawiciel Rady Kultury przy Prezydencie Miasta i Bałtyckiego 

Teatru Dramatycznego. 
 
§ 2. Zadaniem  Zespołu  jest opracowanie programu Kongresu, w szczególności: 

a) dobór  tematyki i zagadnień poruszanych podczas Kongresu,  
b) wybór moderatora Kongresu i osób prowadzących poszczególne spotkania, 
c) kierowanie procesem przygotowania i wdrożenia programu Kongresu. 

 
§ 3. W pracach  zespołu,  w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby   
nie będące jego członkami, zapraszane celem konsultacji  i wydawania opinii. 
 
§ 4. Obsługę biurową  Zespołu  zapewnia  Wydział Kultury i Spraw Społecznych. 
 
§ 5. Zespół rozpocznie pracę z dniem powołania,  a zakończy po podsumowaniu  Kongresu. 
 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Polityki  Społecznej. 
  
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                                       Prezydent Miasta 
                                                                                                                           Piotr Jedliński 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

 
Na początku października br. odbędzie się Kongres Koszalińskiej Kultury.  Jest to jedno                     
z ważnych przedsięwzięć  realizowanych w ramach Jubileuszu 750 –  lecia Miasta.   Zanim 
przystąpiono do jego realizacji, temat kongresu był poruszany  na posiedzeniach Komisji 
Kultury Rady Miejskiej  i Rady Kultury przy Prezydencie Miasta,  gdzie  spotkał  się                                     
z przychylnością i akceptacją członków tych gremiów.  
 
Kongres Koszalińskiej Kultury będzie dużym  i znaczącym  przedsięwzięciem, realizowanym w 
mieście po raz pierwszy i wymagającym znacznego  zaangażowania ze strony organizatorów, 
zarówno w kwestiach technicznych i logistycznych jak i merytoryczno – programowych. Aby 
usprawnić prace związane z przygotowaniem zadania konieczne jest powołanie Zespołu 
Programowego  Kongresu Koszalińskiej Kultury. 
 
Zespół będzie odpowiedzialny za opracowanie harmonogramu wydarzenia, dobór  tematyki          
i zagadnień, poruszanych  podczas kongresu oraz osób prowadzących poszczególne 
spotkania w ramach planowanego przedsięwzięcia. W skład Zespołu wejdzie   14  osób  – 
przedstawicieli  koszalińskich instytucji kultury, Komisji Kultury Rady Miejskiej, Rady Kultury 
przy Prezydencie Miasta i przedstawicieli Urzędu Miejskiego.  
 


